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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BISCHOFF Emma BS TV Haueneberstein 2008 R F 3.9999 117820 ja

BLUMENTHAL Charlotte WÜ TG Biberach 2007 R F 2.14 407939 ja

BORTA Swantje WÜ TG Biberach 2008 R F 2.4 114702 ja

HASSINGER Sophie BN TSG Weinheim 2007 L F 2.2 111431 ja

HEBBORN Romy WÜ FC TuS Stuttgart 2008 R F 2.11 405019 ja

HELD Tatjana WÜ TSV Leinfelden 2007 R F 2.6 118579 ja

HORN Malvina BN FC Tauberbischofsheim 2008 R F 2.4 116792 ja

ISELE Isabel WÜ SC Korb 2008 R F 2.10 115818 ja

JAKOB Lena Carlotta WÜ PSV Stuttgart 2008 R F 2.9 116723 ja

JENSEN Julia BN TSG Weinheim 2008 R F 3.9999 116992 ja

KARNATH Floriane WÜ TG Biberach 2007 R F 2.7 112507 ja

KELLER Madeleine WÜ TV Cannstatt 2007 R F 2.13 118668 ja

KLEIN Gloria WÜ MTV Stuttgart 2008 R F 2.17 411331 ja

KÖSE Beyza WÜ TSF Welzheim 2008 R F 2.16 112876 ja

KRAFT Maja BN TSG Weinheim 2007 R F 2.1 110158 ja

LUIPPOLD Katharina WÜ TG Biberach 2008 R F 2.15 114699 ja

MERT Buket BN FC Tauberbischofsheim 2007 R F 2.3 113965 ja

PALADINI Giuliana BS TV Haueneberstein 2007 R F 3.9999 406513 ja

ROTTMANN Julie WÜ SC Korb 2007 R F 2.5 115822 ja

SCHALHORN Ida WÜ TSF Welzheim 2007 L F 2.3 112872 ja

SCHMIDT Vanessa WÜ SC Korb 2008 R F 3.9999 115816 ja

SCHNORR Friederike WÜ MTV Stuttgart 2008 R F 2.8 118871 ja

SCHWARZ Sina WÜ VFL Kirchheim 2007 R F 2.12 403761 ja

UMLAUF Mara Anneke WÜ PSV Stuttgart 2007 R F 2.2 116721 ja

  24 Starter (24 anwesend)
 

JPN GOTO Yui WÜ MTV Stuttgart 2007 R F 2.1 418089 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 25 Starter (25 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 001 45.0 GER KRAFT Maja BN TSG Weinheim F ja

2. 2 001 40.0 JPN GOTO Yui WÜ MTV Stuttgart F ja

3. 2 002 30.0 GER HASSINGER Sophie BN TSG Weinheim F ja

4. 2 002 28.0 GER UMLAUF Mara Anneke WÜ PSV Stuttgart F ja

5. 2 003 28.0 GER SCHALHORN Ida WÜ TSF Welzheim F ja

6. 2 003 16.0 GER MERT Buket BN FC Tauberbischofsheim F ja

7. 2 004 20.0 GER BORTA Swantje WÜ TG Biberach F ja

8. 2 004 16.0 GER HORN Malvina BN FC Tauberbischofsheim F ja

9. 2 005 16.0 GER ROTTMANN Julie WÜ SC Korb F ja

10. 2 006 12.0 GER HELD Tatjana WÜ TSV Leinfelden F ja

11. 2 007 12.0 GER KARNATH Floriane WÜ TG Biberach F ja

12. 2 008 10.0 GER SCHNORR Friederike WÜ MTV Stuttgart F ja

13. 2 009 8.0 GER JAKOB Lena Carlotta WÜ PSV Stuttgart F ja

14. 2 010 8.0 GER ISELE Isabel WÜ SC Korb F ja

15. 2 011 4.0 GER HEBBORN Romy WÜ FC TuS Stuttgart F ja

16. 2 012 4.0 GER SCHWARZ Sina WÜ VFL Kirchheim F ja

17. 2 013 4.0 GER KELLER Madeleine WÜ TV Cannstatt F ja

18. 2 014 4.0 GER BLUMENTHAL Charlotte WÜ TG Biberach F ja

19. 2 015 2.0 GER LUIPPOLD Katharina WÜ TG Biberach F ja

20. 2 016 2.0 GER KÖSE Beyza WÜ TSF Welzheim F ja

21. 2 017 2.0 GER KLEIN Gloria WÜ MTV Stuttgart F ja

T 9 000 GER BISCHOFF Emma BS TV Haueneberstein F ja

T 9 000 GER PALADINI Giuliana BS TV Haueneberstein F ja

T 9 000 GER SCHMIDT Vanessa WÜ SC Korb F ja

T 9 000 GER JENSEN Julia BN TSG Weinheim F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2019] Württembergische Rangliste Florett weiblich U13

3 [2019] Nordbadische Rangliste Florett weiblich U13



Landesmeisterschaft Baden Nord –
Württemberg

Cannstatt (GER)
12.01.2020 - 09:00

CORRECTION #1

Florett weiblich

Individuell

U13

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Turnverein Cannstatt 1846 e.V.
Document ID: FE_FIE_0003
12.01.2020 17:49

1 / 1

Technisches Direktorium und Offizielle

Wettkampfmanager

Rainer Maier

Turnierleitung

Wilfried GSCHING
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Modus

Teilnehmer 25 Teilnehmer

1 Vorrunde
12.01. 17:49

25 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
3 Runden à 6 Athleten

25 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
12.01. 17:49

32er KO ohne Hoffnungslauf

25 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2019] Württembergische Rangliste Florett weiblich U13

3 [2019] Nordbadische Rangliste Florett weiblich U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9

ÖTTL Lea, GER WÜ PSV Stuttgart , ZEILER Desireé, GER WÜ VFL Kirchheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KLEIN Gloria GER MTV Stuttgart 1 0 1 0 2 2 4 0 9 28 0.000 -19 7.
KELLER Madeleine GER TV Cannstatt 2 V V 2 0 2 3 2 17 22 0.333 -5 5.
BLUMENTHAL Charlotte GER TG Biberach 3 V 2 4 3 2 2 1 18 26 0.167 -8 6.
ROTTMANN Julie GER SC Korb 4 V V V 4 2 1 3 22 21 0.500 1 4.
HELD Tatjana GER TSV Leinfelden 5 V3 V V V 1 V 5 24 15 0.833 9 2.
KRAFT Maja GER TSG Weinheim 6 V V V V V V 6 30 9 1.000 21 1.
KÖSE Beyza GER TSF Welzheim 7 V V V V 1 0 4 21 20 0.667 1 3.

Runde 2 | Bahn 10

JAKOB Mia, GER WÜ PSV Stuttgart , SCHWANHÄUSSER Gernot, GER WÜ MTV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HORN Malvina GER FC Tauberbischofsheim 1 V 3 V 3 1 2 17 18 0.400 -1 3.
SCHWARZ Sina GER VFL Kirchheim 2 1 V 0 0 1 1 7 20 0.200 -13 5.
BISCHOFF Emma GER TV Haueneberstein 3 V 0 2 0 1 1 8 23 0.200 -15 6.
KARNATH Floriane GER TG Biberach 4 2 V V 1 1 2 14 17 0.400 -3 4.
GOTO Yui JPN MTV Stuttgart 5 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.
SCHALHORN Ida GER TSF Welzheim 6 V V V V 1 4 21 9 0.800 12 2.

Runde 3 | Bahn 11

HINDERER Helmut, GER WÜ TSF Welzheim , KIECKBUSCH Mirjam, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BORTA Swantje GER TG Biberach 1 2 V V V V 4 22 13 0.800 9 2.
HASSINGER Sophie GER TSG Weinheim 2 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
JAKOB Lena Carlotta GER PSV Stuttgart 3 2 0 4 3 V 1 14 23 0.200 -9 6.
SCHMIDT Vanessa GER SC Korb 4 2 1 V V 0 2 13 21 0.400 -8 4.
PALADINI Giuliana GER TV Haueneberstein 5 1 3 V 2 4 1 15 23 0.200 -8 5.
SCHNORR Friederike GER MTV Stuttgart 6 3 2 3 V V 2 18 19 0.400 -1 3.

Runde 4 | Bahn 12

KIEKBUSCH Jakob, GER WÜ PSV Stuttgart , HÖPFL Amelie, GER WÜ FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
JENSEN Julia GER TSG Weinheim 1 V V 3 2 V 3 20 19 0.600 1 3.
UMLAUF Mara Anneke GER PSV Stuttgart 2 4 V V 2 V 3 21 12 0.600 9 2.
LUIPPOLD Katharina GER TG Biberach 3 1 1 V 1 V 2 13 22 0.400 -9 4.
ISELE Isabel GER SC Korb 4 V 1 3 1 4 1 14 23 0.200 -9 5.
MERT Buket GER FC Tauberbischofsheim 5 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
HEBBORN Romy GER FC TuS Stuttgart 6 4 0 4 V 1 1 14 24 0.200 -10 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KRAFT Maja TSG Weinheim 6 6 30 9 1.000 21 Q

2 JPN GOTO Yui MTV Stuttgart 5 5 25 5 1.000 20 Q

3 GER MERT Buket FC Tauberbischofsheim 5 5 25 7 1.000 18 Q

4 GER HASSINGER Sophie TSG Weinheim 5 5 25 8 1.000 17 Q

5 GER HELD Tatjana TSV Leinfelden 5 6 24 15 0.833 9 Q

6 GER SCHALHORN Ida TSF Welzheim 4 5 21 9 0.800 12 Q

7 GER BORTA Swantje TG Biberach 4 5 22 13 0.800 9 Q

8 GER KÖSE Beyza TSF Welzheim 4 6 21 20 0.667 1 Q

9 GER UMLAUF Mara Anneke PSV Stuttgart 3 5 21 12 0.600 9 Q

10 GER JENSEN Julia TSG Weinheim 3 5 20 19 0.600 1 Q

11 GER ROTTMANN Julie SC Korb 3 6 22 21 0.500 1 Q

12 GER SCHNORR Friederike MTV Stuttgart 2 5 18 19 0.400 -1 Q

13 GER HORN Malvina FC Tauberbischofsheim 2 5 17 18 0.400 -1 Q

14 GER KARNATH Floriane TG Biberach 2 5 14 17 0.400 -3 Q

15 GER SCHMIDT Vanessa SC Korb 2 5 13 21 0.400 -8 Q

16 GER LUIPPOLD Katharina TG Biberach 2 5 13 22 0.400 -9 Q

17 GER KELLER Madeleine TV Cannstatt 2 6 17 22 0.333 -5 Q

18 GER PALADINI Giuliana TV Haueneberstein 1 5 15 23 0.200 -8 Q

19 GER JAKOB Lena Carlotta PSV Stuttgart 1 5 14 23 0.200 -9 Q

19 GER ISELE Isabel SC Korb 1 5 14 23 0.200 -9 Q

21 GER HEBBORN Romy FC TuS Stuttgart 1 5 14 24 0.200 -10 Q

22 GER SCHWARZ Sina VFL Kirchheim 1 5 7 20 0.200 -13 Q

23 GER BISCHOFF Emma TV Haueneberstein 1 5 8 23 0.200 -15 Q

24 GER BLUMENTHAL Charlotte TG Biberach 1 6 18 26 0.167 -8 Q

25 GER KLEIN Gloria MTV Stuttgart 0 6 9 28 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KRAFT Maja BN TSG Weinheim 6 6 30 9 1.000 21

2 JPN GOTO Yui WÜ MTV Stuttgart 5 5 25 5 1.000 20

3 GER MERT Buket BN FC Tauberbischofsheim 5 5 25 7 1.000 18

4 GER HASSINGER Sophie BN TSG Weinheim 5 5 25 8 1.000 17

5 GER HELD Tatjana WÜ TSV Leinfelden 5 6 24 15 0.833 9

6 GER SCHALHORN Ida WÜ TSF Welzheim 4 5 21 9 0.800 12

7 GER BORTA Swantje WÜ TG Biberach 4 5 22 13 0.800 9

8 GER KÖSE Beyza WÜ TSF Welzheim 4 6 21 20 0.667 1

9 GER UMLAUF Mara Anneke WÜ PSV Stuttgart 3 5 21 12 0.600 9

10 GER JENSEN Julia BN TSG Weinheim 3 5 20 19 0.600 1

11 GER ROTTMANN Julie WÜ SC Korb 3 6 22 21 0.500 1

12 GER SCHNORR Friederike WÜ MTV Stuttgart 2 5 18 19 0.400 -1

13 GER HORN Malvina BN FC Tauberbischofsheim 2 5 17 18 0.400 -1

14 GER KARNATH Floriane WÜ TG Biberach 2 5 14 17 0.400 -3

15 GER SCHMIDT Vanessa WÜ SC Korb 2 5 13 21 0.400 -8

16 GER LUIPPOLD Katharina WÜ TG Biberach 2 5 13 22 0.400 -9

17 GER KELLER Madeleine WÜ TV Cannstatt 2 6 17 22 0.333 -5

18 GER PALADINI Giuliana BS TV Haueneberstein 1 5 15 23 0.200 -8

19 GER JAKOB Lena Carlotta WÜ PSV Stuttgart 1 5 14 23 0.200 -9

20 GER ISELE Isabel WÜ SC Korb 1 5 14 23 0.200 -9 T19

21 GER HEBBORN Romy WÜ FC TuS Stuttgart 1 5 14 24 0.200 -10

22 GER SCHWARZ Sina WÜ VFL Kirchheim 1 5 7 20 0.200 -13

23 GER BISCHOFF Emma BS TV Haueneberstein 1 5 8 23 0.200 -15

24 GER BLUMENTHAL Charlotte WÜ TG Biberach 1 6 18 26 0.167 -8

25 GER KLEIN Gloria WÜ MTV Stuttgart 0 6 9 28 0.000 -19
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
KRAFT Maja
BN TSG Weinheim

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

17
KELLER Madeleine
WÜ TV Cannstatt

GER   8

16
LUIPPOLD Katharina
WÜ TG Biberach

GER   V

  R: ZIEGLER Udo (GER)

  Bahn 1

9
UMLAUF Mara Anneke
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

24
BLUMENTHAL Charlotte
WÜ TG Biberach

GER   1

  R: ZIEGLER Udo (GER)

  Bahn 1

25
KLEIN Gloria
WÜ MTV Stuttgart

GER   5

8
KÖSE Beyza
WÜ TSF Welzheim

GER   V 7

  R: ZIEGLER Udo (GER)

 

5
HELD Tatjana
WÜ TSV Leinfelden

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

21
HEBBORN Romy
WÜ FC TuS Stuttgart

GER   9

12
SCHNORR Friederike
WÜ MTV Stuttgart

GER   V

  R: ÖTTL Lea (GER)

  Bahn 2

13
HORN Malvina
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

20
ISELE Isabel
WÜ SC Korb

GER   3

  R: ÖTTL Lea (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
HASSINGER Sophie
BN TSG Weinheim

GER  

 

Bahn 7

KRAFT Maja
BN TSG Weinheim

GER   V

LUIPPOLD Katharina
WÜ TG Biberach

GER   3

R: ÖTTL Lea (GER)

Bahn 7

UMLAUF Mara Anneke
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

KÖSE Beyza
WÜ TSF Welzheim

GER   8

R: ÖTTL Lea (GER)

Bahn 11

HELD Tatjana
WÜ TSV Leinfelden

GER   V

SCHNORR Friederike
WÜ MTV Stuttgart

GER   4

R: HINDERER Helmut (GER)

Bahn 12

HORN Malvina
BN FC Tauberbischofsheim

GER   3

HASSINGER Sophie
BN TSG Weinheim

GER   V

R: ZIEGLER Udo (GER)

Bahn 7

KRAFT Maja
BN TSG Weinheim

GER   V

UMLAUF Mara Anneke (9)
WÜ PSV Stuttgart

GER   9

R: STIER Oliver (GER)

Bahn 7

HELD Tatjana
WÜ TSV Leinfelden

GER   4

HASSINGER Sophie
BN TSG Weinheim

GER   V

R: STIER Oliver (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
MERT Buket
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

19
JAKOB Lena Carlotta
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

14
KARNATH Floriane
WÜ TG Biberach

GER   4

  R: ÖTTL Lea (GER)

  Bahn 3

11
ROTTMANN Julie
WÜ SC Korb

GER   V

22
SCHWARZ Sina
WÜ VFL Kirchheim

GER   7

  R: STIER Oliver (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
SCHALHORN Ida
WÜ TSF Welzheim

GER  

 

 

7
BORTA Swantje
WÜ TG Biberach

GER  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

23
BISCHOFF Emma
BS TV Haueneberstein

GER   4

10
JENSEN Julia
BN TSG Weinheim

GER   V

  R: STIER Oliver (GER)

  Bahn 3

15
SCHMIDT Vanessa
WÜ SC Korb

GER   8

18
PALADINI Giuliana
BS TV Haueneberstein

GER   V

  R: STIER Oliver (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
GOTO Yui
WÜ MTV Stuttgart

JPN  

 

Bahn 11

MERT Buket
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

JAKOB Lena Carlotta (19)
WÜ PSV Stuttgart

GER   1

R: HINDERER Helmut (GER)

Bahn 12

ROTTMANN Julie
WÜ SC Korb

GER   3

SCHALHORN Ida
WÜ TSF Welzheim

GER   V

R: ZIEGLER Udo (GER)

Bahn 5

BORTA Swantje
WÜ TG Biberach

GER   V 9

JENSEN Julia
BN TSG Weinheim

GER   5

R: GRINBERG Maxim (GER)

Bahn 5

PALADINI Giuliana (18)
BS TV Haueneberstein

GER   3

GOTO Yui
WÜ MTV Stuttgart

JPN   V

R: GRINBERG Maxim (GER)

Bahn 5

MERT Buket
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

SCHALHORN Ida
WÜ TSF Welzheim

GER   5

R: KIECKBUSCH Mirjam (GER)

Bahn 5

BORTA Swantje
WÜ TG Biberach

GER   6

GOTO Yui
WÜ MTV Stuttgart

JPN   V

R: KIECKBUSCH Mirjam (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
KRAFT Maja
BN TSG Weinheim

GER   V

4
HASSINGER Sophie
BN TSG Weinheim

GER   6

  R: GANZ Axel (GER)

  Bahn 3

3
MERT Buket
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

2
GOTO Yui
WÜ MTV Stuttgart

JPN   5

  R: KUTSYI Leon (GER)

Bahn 3

KRAFT Maja
BN TSG Weinheim

GER   5

MERT Buket (3)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: GANZ Axel (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MERT Buket BN FC Tauberbischofsheim 2007

2 GER KRAFT Maja BN TSG Weinheim 2007

3 JPN GOTO Yui WÜ MTV Stuttgart 2007

3 GER HASSINGER Sophie BN TSG Weinheim 2007

8er Tableau

5 GER HELD Tatjana WÜ TSV Leinfelden 2007

6 GER SCHALHORN Ida WÜ TSF Welzheim 2007

7 GER BORTA Swantje WÜ TG Biberach 2008

8 GER UMLAUF Mara Anneke WÜ PSV Stuttgart 2007

16er Tableau

9 GER KÖSE Beyza WÜ TSF Welzheim 2008

10 GER JENSEN Julia BN TSG Weinheim 2008

11 GER ROTTMANN Julie WÜ SC Korb 2007

12 GER SCHNORR Friederike WÜ MTV Stuttgart 2008

13 GER HORN Malvina BN FC Tauberbischofsheim 2008

14 GER LUIPPOLD Katharina WÜ TG Biberach 2008

15 GER PALADINI Giuliana BS TV Haueneberstein 2007

16 GER JAKOB Lena Carlotta WÜ PSV Stuttgart 2008

32er Tableau

17 GER KARNATH Floriane WÜ TG Biberach 2007

18 GER SCHMIDT Vanessa WÜ SC Korb 2008

19 GER KELLER Madeleine WÜ TV Cannstatt 2007

20 GER ISELE Isabel WÜ SC Korb 2008

21 GER HEBBORN Romy WÜ FC TuS Stuttgart 2008

22 GER SCHWARZ Sina WÜ VFL Kirchheim 2007

23 GER BISCHOFF Emma BS TV Haueneberstein 2008

24 GER BLUMENTHAL Charlotte WÜ TG Biberach 2007

25 GER KLEIN Gloria WÜ MTV Stuttgart 2008
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER E HÖPFL Amelie 1 1 0 0

LIEB Marcel 0 0 0

BARENTHIEN Simon 0 0 0

E SCHWANHÄUSSER Gernot 1 1 0 0

GAUSS Neil 0 0 0

GRINBERG Maxim 2 2 0 0

JAKOB Mia 1 1 0 0

E KIECKBUSCH Mirjam 1 2 3 0 0

KIEKBUSCH Jakob 1 1 0 0

CN KUTSYI Leon 1 1 0 0

D MÄRKLE Felix 0 0 0

E ÖTTL Lea 1 3 2 6 0 0

D VOLLMER Vincent 0 0 0

GANZ Axel 1 1 2 0 0

E KUTSYI Ilja 0 0 0

CN CN ZIEGLER Udo 3 2 5 0 0

D SCHNEIDER David 0 0 0

E STIER Oliver 3 2 5 0 0

D HINDERER Helmut 1 2 3 0 0

D ZEILER Desireé 1 1 0 0

20 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER MERT Buket BN FC Tauberbischofsheim 2007

Silber GER KRAFT Maja BN TSG Weinheim 2007

Bronze JPN GOTO Yui WÜ MTV Stuttgart 2007

Bronze GER HASSINGER Sophie BN TSG Weinheim 2007


